江苏省成人教育协会

关于召开 2018 年年度工作会议的通知
省成协【2018】8 号

各设区市成人教育协（学）会、各分支机构：

为深入学习贯彻党的十九大精神，以习近平新时代中国特色社会

主义思想为指导，更好落实教育部门决策部署，以昂扬的姿态和积极

作为迎接新时代，主动适应新形势下成人教育工作开拓创新，经研究

定于 2018 年 5月上旬在南京市召开 2018 年年度工作会议，现将有关

事项通知如下：

一、会议内容：

（1）省教育厅领导讲话；

（2）教育厅职能处室领导通报 2018 年工作要点；

（3）专家报告：实施乡村振兴战略与改革发展社区教育；

（4）省成协工作报告.

二、出席会议对象：

各设区市成人教育协（学）会负责人、各分支机构委员、协会监

事、各理事各常务理事单位负责人；各会员单位负责人。

三、会议时间与地点：

会议报到时间：5 月 7 日下午 2点开始，8 日集中会议半天；

会议地址：南京华江饭店（南京市中山北路 178 号，从南京火

车站乘 13 路、557 路至西流湾站下，向前 150 米即到。乘地铁鼓

楼站下，转乘 16 路、100 路至西流湾站下），联系电话：

025-86821100。

四、其他：

1、会议不收取会务费，统一安排食宿，费用自理；

2、请各设区市认真做好组织和动员，并集中汇总与会代表名单

《回执》，尽快发送至邮箱：并于 4 月 30 日前发送至邮箱

18362995105@163.com；或加入省成协会员群 435282410 及时联系，

以便安排住宿；

3、请主动交纳 2018 年会费；还未缴纳 20167 年会费的单位请补

缴会费；缴费请联系车老师 025-83235363，手机 18362995105

4、联系方式：省成协会秘书处：025-83235319 025-832353

联系人：郑青 车学樟

附：年会人员《回执》

江苏省成人教育协会

二○一八年四月十六日

年会人员《回执》

序号 姓名 职务 单位 邮编 联系方式 邮箱

1

2

3

4

5

6

mailto:18362995105@163.com